[image: image1.jpg]

Администрация Абанского сельсовета

Абанского района Красноярского края

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                               п. Абан

21.06.2021г                                                                                                   № 76

О проведении открытого конкурса

по отбору управляющей организации

на право  заключения  договоров управления

многоквартирными домами, расположенные

на территории Абанского сельсовета

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г № 188-ФЗ,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006г. № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право  заключения  договоров управления  многоквартирными домами, расположенные на территории Абанского сельсовета. (Приложение № 1)
2. Утвердить Состав  конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенные на территории администрации Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края (Приложение № 2).
3. Порядок работы конкурсной комиссии определяется в соответствии с Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для проведения многоквартирными домами, утвержденными Постановлением правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75.

4. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации по управлению многоквартирными домами, расположенные на территории администрации Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края (Приложение № 3).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абанского сельсовета                                                      Н.М. Жумарин

Приложение № 1

к постановлению  администрации Абанского сельсовета

от 21.06.2021  № 76

ОТКРЫТЫЙ КОНКУРС

ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ДОГОВОРОВ УПРАВЛЕНИЯ

МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ, РАСПОЛЖЕННЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ АБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

1. Лот №  «1» ул. Мира д.5

2. Лот № «2» ул. Мира д.7
3. Лот №  «3» ул. Мира д.9

4. Лот № «4» ул. Просвещение д.6